
CLEAN ENVIRO s.r.o.             +420 606 642 549 

Tyršova 486, 471 25 Jablonné v Podještědí                        cleanenviro@centrum.cz 

 

IČO: 09392769 

DIČ: CZ09392769 

 

 Protokol o odběru vzorku asfaltu.  
Vývrty v komunikaci-ulice Karlovská, Liberec. 

název akce: Vývrty v komunikaci – ulice  

                 Karlovská, Liberec 

číslo protokolu: 

označení vzorku: 

CLEAN 149/2024 

Karlovská ulice, Liberec  

 

důvod odběru vzorku: zatřídění asfaltu dle vyhlášky č.283/2023 Sb. 

 

ÚDAJE O ODBĚRU VZORKU 

datum: 13. 12. 2024 

 

čas: 11,10 – 12,30 

Adresa: ulice  

Karlovská ulice, Liberec  

 

popis místa odběru:  

Jednotlivé vývrty byly provedeny po obou stranách komunikace. Byl vytvořen jeden směsný vzorek ze 
čtyř vývrtů. Vývrty byly provedeny do hloubky 45, 140, 70, 80 mm. Vrtání se provedlo jádrovou 

vrtačkou s vrtákem o průměru 102 mm.  

   

počasí:  

 

teplota:  

Polojasno 
 
 
6 O C 

odběr provedl: Miroslav Hlávka  odběru přítomni (jméno, telefon, podpis): 

CLEAN ENVIRO s.r.o. 

Tyršova 486, Jablonné v Podještědí 

tel.: 606 642 549 

 Miroslav Hlávka 

ZPŮSOB ODBĚRU VZORKŮ 

metoda vzorkování  popis vzorkovacího zařízení a pomůcek při odběru:   

S úsudkem 

 

Jádrová vrtačka, elektrocentrála, čerpadlo na vodu, PE vzorkovnice s uzávěrem, HDPE vědro 10 l 

 

ÚDAJE O VZORKU 

Původ 
vzorkovaného 
materiálu 

Popis vzniku materiálu: (určení provozu, zařízení, technologie, postupu, při němž odpad vznikl) 

Vzniká strojním frézováním vrchní vrstvy vozovky, případně strojním bouráním, při kterém vznikají 
asfaltové kry. 

 

  

Nakládání s materiálem před odběrem: (původní stav, úprava, původní místo, přemístění) 

Materiál nebyl před odběrem upravován. 

 
 

Identifikace původce materiálu Identifikace vlastníka materiálu 

obchodní jméno: Statutární město Liberec obchodní jméno: Statutární město Liberec 

IČO: 00262978 tel.  IČO: 00262978 tel: 

adresa: Náměstí Dr. E. Beneše 1 

460 59 Liberec 

adresa: Náměstí Dr. E. Beneše 1 

460 59 Liberec   

odpovědný zástupce:  odpovědný zástupce:  

Popis materiálu 

smyslové posouzení množství odebraného vzorku:  

Ulice Karlovská, Liberec.      2,90 kg 

celkové množství materiálu: do 20000 m2 

vzhled: standartní asfalt 

 

Zápach: typický 

 

způsob úpravy vzorku po odběru: drcení, promísení a homogenizace 

 

popis způsobu shromažďování a skladování materiálu: xxxxxx 

DALŠÍ ÚDAJE: 

vzorkovnice (druh, počet, uzávěr, označení…): plastová nádoba s 
uzávěrem 

předpokládané nebezpečné vlastnosti: NE 

 

způsob dopravy vzorku do laboratoře: 

osobní automobil 

jméno vzorkaře: Miroslav Hlávka obchodní jméno: CLEAN ENVIRO s.r.o. 

adresa: Tyršova 486, Jablonné v Podještědí IČO: 09392769 tel./fax.: +420606642549 

tel.: 606 642 549 adresa: Tyršova 486, Jablonné v Podještědí 

požadovaná laboratorní stanovení: 

 

zatřídění asfaltu dle vyhlášky číslo 283/2023 Sb. 

 

 

potvrzení laboratoře o převzetí: viz příloha – laboratorní protokol 

 

převzala: p. Čermáková        dne: 16. 12. 2024  

Číslo protokolu o analýze: PR24F6309 

 

 

  

 

 


